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OBJEDNÁVKA č. CES J/51/03/002625/2024
Objednávka je „zavírána ve smyslu S 27 a 3 ] NCbMlďd/PRV,_________

á£S*5«a«®- a Objednateli vznií"^™ 

^™I^I^Q27H2024 I čí^VTT----------- ---------SML^OB/2451200076
CISlQjy// (kontrolní/svstém.nvJvYJ{J£(Jj

Dodavatel:

i

loBObjednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené
Mgr.etMgr. Petrou Kadk
ředitelka odboru Kancelář 
primátora MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581
MarieVmďiičkwá
provozní

L,
Jiter s.r.o.

ecovou

sídlo:
sídlo: Radlická 112/22 

150 00 Praha 5 
07523955 DIČ:
Ing. Jitka Roubalová DiS 
jednatel

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank. spoj.: 
e-mail:

I Název zakázky:

Předmět plnění:

DIČ. CZ00064581 IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank. spoj.: 
e-mail:

CZ07523955

27-5157998/6000
jliane. vondracknva. 'raha.en

oreo
věnečky kakao 
Lotus balené 
club
polomáčené kolečka 
miňonky 
Nescafe gold 
džus pomeranč 
džusjablko 
Tatra 4%
TD pomeranč 100 %
TD jablko 100 %
Bohemia nealko 
Segafredo zrno 1 kg

Prahy.

5 ks 44,50 Kč/ks 
3T60Kč7kF 
2y40~Kč/ks~ 

BLOORčžkč 
5tU0Kč/hT 

~^00Kč7k^ 
^265MKčžki' 
~68jjoKč/kT 
~55^0K6fef 

29,80 Kč/ks 
68,00 Kč/ks 
55,90 Kč/ks 

174,00 Kč/ks 
489,00 Kč/ks

222,50 Kč 
lóROOKč 
^OO^OOKč- 
~h75J)0~Kč~ 

25^50KtT

5 ks
250 ks

5 ks
5 ks

10 ks
4 ks

1060,00 Kč 
~816jjOKč 
~67(k80Kč" 

178,80 Kč 
408,00 Kč 
335,40 Kč 

5220,00 Kč 
978 Kč

12 ks
12 ks
6 ks
6 ks
6 ks

30 ks
2 ks

Cena za předmět plnění bez DPH-
(cena Je maximální a nepřekročitelná a 
Dodavatele vynaložené v zahrnuje veškeré náklady

souvislosti s realizací předmětu plnění)
Předmět plnění celkem

(DPH bude účtována

11.265 Kč
s DPH:

podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
lermm plnění: 3.6.2024 
Místo plnění:

Není plátce DPH Kě

21 dní
Rezidence primátora hl. m. Prahy
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zákona č. 235/2004 Sb o dani 
DPH“), vystupuje Objednatel92a 

„zákon o
režimu přenesené daňové povinnosti podle § 

ění pozdějších předpisu (dále jenPro účely
z přidané hodnoty, ve zn 
jako osoba povinná k DPH.

základě vystaveného daňového' 
Dodavatele specifikovaný na daňovém

ve smyslu zákona o

T"^dmět plnění bude úětována Objednateli 
(fakturyýa uhrazena bankovním převode 

dokladu (faktuře). v

: —-ss SMSS x

opraveného tkáňového dokladu/faktury Objednateli. 

rSTS^ednávky výslovně -h-í "

' tót0 obi"da,um iejih0 "tli
2.

“etÍ"mnovení jakýchkoliv daláich podmínek^ ^ ^^ v registra smluv podle

‘ ršSSHsi-—!ÍÍ1S5£I

, Ssf—“‘"“Isis'/:?.* *—ochraně fyzických osob v souvislosti se zpra y souladu s přísiušným nařízením ředitele
údaiů a o zrušení směrnice 95/46 ES (GD, ) smlouvy prostřednictvím registru smluv
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištěni P0™°^Xvatosobní údaje fyzických osob jako například 
nesmí faktura v rozsahu a Podmětu číslojejího bankovního účtu a její kontaktní údaje

., *ní~s.-
SSena-pouze pisemně: a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí obratem, avšak nejpozději

na
na účet

DPH
musí obsahovat náležitosti

3. Vystaveny 
a termín

4.

e v

7.
8.

j„, S^atel čestně pmhl^e, veřeji

V § 2 odst. 1 písm. c) zakona c. 159/2 ; , , b vjastní podíl představující alespoňÍ^2 ZároveňW prohlašuje, ze
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ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci 
popsanou obchodní společností. není takovou výše

11. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady 
pokud ta voli a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, kteří 
se podíleli na pnprave nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké* 
nejsou, zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné 
verejne zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 
nzem; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písni, o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovit a ukladat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat řídit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni

činnostem podle § 2 odst. 3 pism. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.
Dodáváte1 čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 pism. c) zakona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak spolecne s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst 1 písm d) 
zakona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
vyplývají ^ StmktUre a skutecném -júeli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně

12.

Smluvní sankce:
L Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
^cdnévce, a t0 za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této

2 doručenf1 ^ P°Vmen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího

iV Praze dne:

Za Objednatele:
Mgr. et Mgr. Petra Kadlecová

ředitelka odboru Kancelář primátora MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: % -(# ■ ^ tA,

Za Dodavatele:
Ingyjitka Roubalová, DiS.

jednatel

osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího 
registrované partnerství (dále jen „partner"); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby 
sobe navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pociťovala jako újmu vlastní. 
Ma se za to, ze osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí;
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